Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.06.2017 №135

О внесении изменений в решение Ковровского
городского Совета народных депутатов
от 29.09.2010 № 216 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы,
предусмотренного статьей 12 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» (с изменениями и дополнениями)
          Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.02.2008 № 29 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования город Ковров», в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 29.09.2010 № 216 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями):

   1.1. В приложении к решению подраздел «Высшая должность» раздела 3 «Должности муниципальной службы в администрации города Коврова» изложить в следующей редакции:

«Высшая должность

Первый заместитель главы администрации городского округа.

Заместитель главы администрации муниципального образования.

Начальник управления администрации городского округа.

Председатель комитета администрации городского округа.

Заведующий (начальник) отделом администрации городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. председателя

И.о. главы

Совета народных депутатов

города Коврова

города Коврова

________________________А.И.Котляров

___________________А.Ф.Бобров